VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-J30 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK

DATUM : 29-07-2023 OM 08.30 UUR VANAF TONGEREN WIND: ZW MET 335 DUIVEN DLNRS 19 Blad 1
RPL KPL VPL  NAAM RINGNUMM ~ AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT VERBDR
1 A. Welgraven 3-9063603 19/2 16 10.01.58 1593,194 1000,0
5 5 2 Lorena Gijsberts 3-9105121 17712 4 158,561 10.10.11 1582,710 996,2 992,0 991,1
6 6 3  Gijsberts-Sangers 3-9105003 35/19 32 158,561 10.10.18 1580,869 995,2 990,1 982,1
11 10 4  Gijsberts-Sangers 3-9105053 35/ 22 2 10.10.28 1578,246  990,4 982,1 973,2
12 11 5 Sando Verbeek 3-9062672 36/24 26 158,712 10.10.36 1577,657 989,5 980,1 964,3
13 12 6  Sando Verbeek 3-9062681 36/ 36 2 10.10.38 1577,134 988,5 978,1 955,4
15 14 7  Sando Verbeek 3-9062630 36/ 33 3 10.10.46 1575,048 986,6 974,2 946,4
16 15 8 Sando Verbeek 3-9062614 36/ 32 4 10.10.51 1573,746  985,6 972,2 937,5
18 17 9 Sando Verbeek 3-9062666 36/ 30 5 10.11.01 1571,150 983,7 968,2 928,6
20 19 10 Lorena Gijsberts 3-9105124 17/ 16 2 10.10.59 1570,172 981,8 964,2 919,6
24 21 11 J. van Dijk 3-9062353 48/18 6 150,976 10.06.12 1569,206 977,9 960,2 910,7
28 25 12  Gijsberts-Sangers 3-9106011 35/ 27 3 10.11.09 1567,584 974,1 952,3 901,8
29 26 13 Lorena Gijsberts 3-9105136 17/ 6 3 10.11.10 1567,326 973,2 950,3 892,9
30 27 14  Gijsberts-Sangers 3-9105032 35/ 4 4 10.11.12 1566,810 972,2 948,3 883,9
31 28 15 Gijsberts-Sangers 3-9105073 35/ 16 5 10.11.13 1566,552 971,2 946,3 875,0
33 30 16 Sando Verbeek 3-9062644 36/ 2 6 10.11.26 1564,696 969,3 942,3 866,1
37 34 17 Gijsberts-Sangers 3-9105050 35/ 26 6 10.11.32 1561,666 965,5 934,4 857,1
40 37 18 Cindy Verbeek 3-9055029 6/2 1 158,712 10.11.44 1560,082 962,6 928,4 848,2
47 41 19  Gijsberts-Sangers 3-9105801 35/ 35 7 10.11.49 1557,320 955,9 920,5 839,3
48 42 20 Sando Verbeek 3-9062652 36/ 1 7 10.11.59 1556,257 954,9 918,5 830,4
50 43 21 Lorena Gijsberts 3-9105154 17/ 11 4 10.11.55 1555,792 953,0 916,5 821,4
52 44 22 Sando Verbeek 3-9096645 36/ 20 8 10.12.05 1554,733 951,1 914,5 812,5
53 45 23 Sando Verbeek 3-9062693 36/ 23 9 10.12.06 1554,479 950,1 912,5 803,6
55 47 24 Lorena Gijsberts 3-9105151 17/ 8 5 10.12.02 1554,013 948,2 908,5 794,6
57 48 25 Cindy Verbeek 3-9064950 6/ 4 2 10.12.10 1553,465 946,3 906,6 785,7
61 50 26 Lorena Gijsberts 3-9105137 17/ 1 6 10.12.06 1552,999 942,5 902,6 776,8
62 51 27 Lorena Gijsberts 3-9105125 17/ 17 7 10.12.07 1552,745 941,5 0900,6 767,9
68 53 28  Gijsberts-Sangers 3-9105769 35/ 6 8 10.12.11 1551,732 935,8 896,6 758,9
87 62 29 J. van Dijk 3-9062365 48/ 8 2 10.07.36 1546,699 917,5 878,7 750,0
93 67 30 Sando Verbeek 3-9096642 36/ 4 10 10.12.40 1545,899 911,8 868,8 741,1
106 74 31 Lorena Gijsberts 3-9105144 17/ 7 8 10.12.50 1541,924 899,3 854,9 732,1
111 77 32 J. van Dijk 3-9062332 48/ 4 3 10.08.00 1540,386 894,5 848,9 723,2
117 80 33 Gijsberts-Sangers 3-9105827 35/ 3 9 10.12.59 1539,678 888,8 842,9 714,3
119 81 34 J. van Dijk 3-9062329 48/ 23 4 10.08.04 1539,339 886,9 841,0 705,4
120 82 35 J. van Dijk 3-9062359 48/ 36 5 10.08.06 1538,816 885,9 839,0 696,4
155 87 36 Sando Verbeek 3-9062683 36/ 28 11 10.13.49 1528,775 852,3 829,0 687,5
160 88 37 Sando Verbeek 3-9062611 36/ 7 12 10.13.50 1528,529 847,6 827,0 678,6
167 91 38 J. van Dijk 3-9063506 48/ 46 6 10.08.51 1527,142 840,8 821,1 669,6
178 96 39  Gijsberts-Sangers 3-9105785 35/ 5 10 10.13.59 1524,871 830,3 811,1 660,7
180 98 40 R. Yanar 3-9063678 27/8 21 151,113 10.09.08 1524,337 828,4 807,2 651,8
203 106 41  Sando Verbeek 3-9062656 36/ 6 13 10.14.22 1520,718 806,3 791,2 642,9
211 107 42 Lorena Gijsberts 3-9105153 17/ 10 9 10.14.25 1518,543 798,7 789,3 633,9
216 108 43  Sando Verbeek 3-9062676 36/ 24 14 10.14.39 1516,601 793,9 787,3 625,0
221 110 44 Sando Verbeek 3-9062628 36/ 17 15 10.14.41 1516,118 789,1 783,3 616,1
45  A.J. Verheul 3-9063418 19/5 12 10.06.54 1515,030 607,1
227 112 46  Sando Verbeek 3-9062670 36/ 35 16 10.14.51 1513,708 783,3 779,3 598,2
234 114 47 Sando Verbeek 3-9062609 36/ 9 17 10.14.58 1512,026 776,6 775,3 589,3
246 118 48 Lorena Gijsberts 3-9105152 17/ 12 10 10.15.00 1510,106 765,1 767,4 580,4
253 121 49 Lorena Gijsberts 3-9105139 17/ 2 11 10.15.08 1508,191 758,4 761,4 571,4
256 123 50 Gijsberts-Sangers 3-9105745 35/ 18 11 10.15.12 1507,235 755,5 757,5 562,5
262 127 51  Gijsberts-Sangers 3-9106016 35/ 17 12 10.15.22 1504,851 749,8 749,5 553,6
265 129 52  Gijsberts-Sangers 3-9105976 35/ 11 13 10.15.25 1504,137 746,9 745,5 544,6
270 131 53 J. van Dijk 3-9062371 48/ 31 7 10.10.30 1502,072 742,1 741,5 535,7
276 133 54 J. van Dijk 3-9062354 48/ 33 8 10.10.33 1501,326 736,3 737,6 526,8
279 134 55 Sando Verbeek 3-9062662 36/ 19 18 10.15.45 1500,825 733,5 735,6 517,9
285 136 56 J. van Dijk 3-9062304 48/ 7 9 10.10.38 1500,082  727,7 731,6 508,9
57 A.J. Verheul 3-9063434 19/ 4 10.08.01 1497,773 500,0
298 139 58 J. van Dijk 3-9062344 48/ 22 10 10.10.49 1497,355 715,2 725,6 491,1
299 140 59 Daisy Smoorenburg 3-7083165 5/2 3 146,653 10.07.57 1497,220 714,3 723,7 482,1
339 148 60 Jan Diesfeldt 3-9062274 34/3 5 151,119 10.11.28 1489,348 675,9 707,7 473,2
375 158 61  Gijsberts-Sangers 3-9105977 35/ 12 14 10.16.53 1483,497 641,4 687,9 464,3
391 167 62 Sando Verbeek 3-9062667 36/ 34 19 10.17.25 1477,539 626,1 670,0 455,4
394 168 63 Sando Verbeek 3-9062647 36/ 10 20 10.17.30 1476,393 623,2 668,0 446,4
64 A.J. Wassink 3-9063523  4/1 1 10.08.51 1472,154 437,5
418 172 65 Gijsberts-Sangers 3-9105973 35/ 20 15 10.17.49 1470,655 600,2 660,0 428,6
426 174 66 J. van Dijk 3-9062376 48/ 41 11 10.12.45 1469,184 592,5 656,1 419,6
432 175 67 J. van Dijk 3-9062303 48/ 9 12 10.12.51 1467,755 586,8 654,1 410,7
433 176 68 J. van Dijk 3-9062348 48/ 14 13 10.12.52 1467,518 585,8 652,1 401,8
436 178 69 J. van Dijk 3-9062302 48/ 11 14 10.12.57 1466,330 582,9 648,1 392,9

438 179 70 J. van Dijk 3-9062342 48/ 30 15 10.12.59 1465,855 581,0 646,1 383,9



VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-J30 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK

DATUM : 29-07-2023 OM 08.30 UUR VANAF TONGEREN WIND: ZW MET 335 DUIVEN DLNRS 19 Blad 2
RPL KPL VPL NAAM RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT VERBDR
440 180 71 Gijsberts-Sangers 3-9105009 35/ 2 16 10.18.12 1465,445 579,1 644,1 375,0
455 184 72 R. Yanar 3-9063648 27/ 6 2 10.13.23 1461,673 564,7 636,2 366,1
479 188 73  Sando Verbeek 3-9062612 36/ 5 21 10.19.01 1455,853 541,7 628,2 357,1
487 190 74 Lorena Gijsberts 3-9105140 17/ 5 12 10.18.59 1454,912 534,0 624,2 348,2
494 192 75 Gijsberts-Sangers 3-9105044 35/ 1 17 10.19.04 1453,800 527,3 620,3 339,3
507 199 76 Sando Verbeek 3-9062603 36/ 18 22 10.19.19 1451,858 514,8 606,4 330,4
532 208 77 Sando Verbeek 3-9062675 36/ 16 23 10.19.38 1447,665 490,9 588,5 321,4
551 217 78 Riek Grube 3-9062973 11/4 10 151,119 10.14.43 1443,124 472,7 570,6 312,5
571 223 79 R. Yanar 3-9063650 27/ 14 3 10.15.09 1437,114 453,5 558,6 303,6
577 229 80 R. Yanar 3-9063632 27/ 27 4 10.15.12 1436,431 447,7 546,7 294,6
581 232 81 R. Yanar 3-8190227 27/ 23 5 10.15.16 1435,522  443,9 540,7 285,7
583 233 82 R. Yanar 3-9063657 27/ 25 6 10.15.17 1435,294 442,0 538,8 276,8

83 Remco Smoorenburg 3-9063387 6/3 5 10.12.27 1431,456 267,9
612 244 84 J. van Dijk 3-9062397 48/ 1 16 10.15.43 1427,959 414,2 516,9 258,9
615 246 85 Riek Grube 3-9062982 11/ 3 2 10.15.58 1426,101 411,3 512,9 250,0
629 249 86 S. Brinkhorst 3-2004779 13/3 11 150,405 10.15.47 1421,819 397,9 507,0 241,1
631 251 87 Sando Verbeek 3-9123757 36/ 31 24 10.21.41 1421,092 396,0 503,0 232,1
88 S_.F. Brouwer 3-9063215 9/3 6 10.13.06 1415,658 223,2
659 258 89 Jan Diesfeldt 3-9062272 34/ 10 2 10.17.03 1411,669 369,1 489,1 214,3
90 Remco Smoorenburg 3-9063395 6/ 1 10.14.42 1400,694 205,4
696 272 91 A. van Ark 3-9062710 16/3 10 150,534 10.17.32 1399,879 333,6 461,2 196,4
92 A.J. Verheul 3-9063406 19/ 17 10.15.18 1394,191 187,5
773 298 93 Daisy Smoorenburg 3-7083168 5/ 5 2 10.16.09 1381,561 259,8 409,5 178,6
94 Remco Smoorenburg 3-9063394 6/ 3 10.16.10 1381,344 169,6
789 305 95 A. van Ark 3-9062735 16/ 14 2 10.19.13 1378,303 244,5 395,6 160,7
96 A.J. Verheul 3-9063419 19/ 14 10.16.37 1376,976 151,8
808 313 97 A. van Ark 3-9062723 16/ 2 3 10.19.38 1373,065 226,3 379,7 142,9
816 317 98 J. van Dijk 3-9062317 48/ 32 17 10.20.05 1371,321 218,6 371,8 133,9
826 321 99 J. van Dijk 3-9062358 48/ 45 18 10.20.16 1369,042 209,0 363,8 125,0
100 A.J. Verheul 3-9063425 19/ 11 10.18.07 1357,874 116,1
885 340 101 R. Yanar 3-9063677 27/ 16 7 10.21.20 1357,299 152,4 326,0 107,1
925 354 102 Jan Diesfeldt 3-9062261 34/ 27 3 10.22.00 1349,278 114,1 298,2 98,2
103 S_.F. Brouwer 3-9063219 9/ 9 10.18.49 1341,286 89,3
960 366 104 Gijsberts-Sangers 3-9105006 35/ 30 18 10.28.13 1341,276 80,5 274,3 80,4
976 374 105 Gijsberts-Sangers 3-9105767 35/ 34 19 10.28.27 1338,634 65,2 258,4 71,4
979 376 106 R. Yanar 3-9063681 27/ 18 8 10.22.57 1337,871 62,3 254,5 62,5
107 S_.F. Brouwer 3-9063206 9/ 8 10.19.57 1327,461 53,6
1013 386 108 S. Brinkhorst 3-2004738 13/ 7 2 10.23.20 1327,101 29,7 234,6 44,6
1017 389 109 Riek Grube 3-9062965 11/ 7 3 10.23.58 1325,995 25,9 228,6 35,7
1020 391 110 Riek Grube 3-9062986 11/ 2 4 10.24.02 1325,219 23,0 224,6 26,8
1029 395 111 S. Brinkhorst 3-9062909 13/ 2 3 10.23.36 1323,986 14,4 216,7 17,9
112 A. Welgraven 3-9063623 19/ 9 10.20.45 1322,986 8,9
420 A. van Ark 3-9062726 16/ 4 4 10.24.27 1315,279 167,0
421 Riek Grube 3-9062985 11/ 1 5 10.24.54 1315,223 165,0
430 Daisy Smoorenburg 3-7083169 5/ 1 3 10.21.56 1310,179 147,1
441 R. Yanar 3-9063656 27/ 20 9 10.26.12 1300,452 125,2
451 Gijsberts-Sangers 3-9105742 35/ 33 20 10.32.30 1294,377 105,4
452 Jan Diesfeldt 3-9062262 34/ 28 4 10.26.46 1294,198 103,4
457 Jan Diesfeldt 3-9062251 34/ 4 5 10.26.58 1291,985 93,4
459 A. van Ark 3-9062740 16/ 16 5 10.26.33 1291,580 89,5
495 S. Brinkhorst 3-9062901 13/ 4 4 10.28.32 1268,882 17,9
498 J. van Dijk 3-9062355 48/ 2 19 10.29.06 1267,512 11,9
499 R. Yanar 3-9063674 27/ 13 10 10.29.14 1267,369 9,9
503 A. Driessen 3-9062868 7/ 3 151,366 10.29.45 1263,859 2,0
Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK J30 Tongeren 29-07-2023
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-----———-———moc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0718 335 19 2
Tot. 335 19 2
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag



STAND JONGE DUIVEN ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP 10OENSCHAP

PC
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Lidnummer

0718.0021
0718.0020
0718.0001
0718.0823
0718.0011
0718.0002
0718.0009
0718.0005
0718.0018
0718.0670

0718.0157
0718.0025
0718.0003
0718.0408
0718.0271
0718.0010
0718.0262
0718.9002
0718.0022
0718.0416

0718.0386

ONAANGEWEZEN
Naam

Gijsberts-Sangers
Lorena Gijsberts
Sando Verbeek

J. van Dijk

Remco Smoorenburg
Cindy Verbeek

A. Welgraven

A.J. Verheul
Daisy Smoorenburg
R. Yanar

Riek Grube

A. van Ark
S.F. Brouwer
A. Driessen
Jan Diesfeldt
Jos karman
Jan Onstenk
Comb. Dorland
A.J. Wassink
S. Brinkhorst

N. van Ark

Woonplaats Totpnt

Voorst
Voorst
Voorst
Eerbeek
Spankeren
Voorst
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Eerbeek

Eerbeek
Loenen
Dieren
Eerbeek
Brummen
Dieren
Loenen
Dieren
Dieren
Eerbeek

Loenen

1289.
1190.
1025.
657.
445.
435.
392.
295.
294.
283.

223.
191.
185.
166.
134.
96.
7.
70.
67.
64.

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK
Plc Lidnummer Naam
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0718.0001
0718.0001
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0021
0718.0001
0718.0021
0718.0021
0718.0021

Sando Verbeek

Sando Verbeek

Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Sando Verbeek

Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers

Woonplaats

Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst

STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

Naam Woonplaats
A. Welgraven Spankeren
Sando Verbeek Voorst

J. van Dijk Eerbeek
Remco Smoorenburg Spankeren
Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
S.F. Brouwer Dieren
Gijsberts-Sangers Voorst

R. Yanar Eerbeek
Lorena Gijsberts Voorst

A. van Ark Loenen
Riek Grube Eerbeek
Jan Diesfeldt Brummen
A.J. Verheul Spankeren
A. Driessen Eerbeek
A.J. Wassink Dieren
Comb. Dorland Dieren
Cindy Verbeek Voorst
Daisy Smoorenburg Spankeren
N. van Ark Loenen
Jan Onstenk Loenen
Henk Draaijer Eerbeek
S. Brinkhorst Eerbeek
Jos karman Dieren
Enrico Liet Eerbeek

Totpn

5472.
4992
4811.
2577
2036.
1795
1289.
1195
1190.
1023.

998.
966.
863.
602.
531.
524.
435.
406.
268.
257.

182.
172.
129.

55.
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KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam

1 0718.0001 Sando Verbeek

2 0718.0021 Gijsberts-Sangers

3 0718.0823 J. van Dijk

4 0718.0020 Lorena Gijsberts

5 0718.0011 Remco Smoorenburg

6 0718.0018 Daisy Smoorenburg

7 0718.0025 A. van Ark

8 0718.0002 Cindy Verbeek

9 0718.0408 A. Driessen

10 0718.0009 A. Welgraven

11 0718.0670 R. Yanar

12 0718.0010 Jos karman

13 0718.0003 S.F. Brouwer

14 0718.0022 A.J. Wassink

15 0718.0005 A.J. Verheul

16 0718.9002 Comb. Dorland

17 0718.0157 Riek Grube

18 0718.0271 Jan Diesfeldt

19 0718.0416 S. Brinkhorst

Ringnr Pr Punten

3-9062644 3  2707.2

3-9062652 3  2686.2

3-9105073 3  2666.4

3-9105827 3  2583.7

3-9105053 3  2521.7

3-9105801 3  2448.1

3-9096642 3  2368.0

3-9106016 3 2298.9

3-9105003 3 2295.1

3-9105032 3 2261.4
KAMP I0OENSCHAP AANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats

1 Sando Verbeek Voorst

2 J. van Dijk Eerbeek

3 A. Welgraven Spankeren

4 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek

5 S.F. Brouwer Dieren

6 Remco Smoorenburg Spankeren

7 R. Yanar Eerbeek

8 A. van Ark Loenen

9 A. Driessen Eerbeek
10 Jan Diesfeldt Brummen
11 Riek Grube Eerbeek
12 A.J. Verheul Spankeren
13 Comb. Dorland Dieren
14 Gijsberts-Sangers Voorst
15 A.J. Wassink Dieren
16 N. van Ark Loenen
17 Lorena Gijsberts Voorst
18 Daisy Smoorenburg Spankeren
19 Henk Draaijer Eerbeek
20 Cindy Verbeek Voorst
21 Jan Onstenk Loenen
22 Jos karman Dieren
23 S. Brinkhorst Eerbeek
24 Enrico Liet Eerbeek

Woonplaats

Voorst
Voorst
Eerbeek
Voorst
Spankeren
Spankeren
Loenen
Voorst
Eerbeek
Spankeren

Eerbeek
Dieren
Dieren
Dieren
Spankeren
Dieren
Eerbeek
Brummen
Eerbeek

11185.

Totpn

2147.
1988.
1239.
1088.
777.
676.
630.
592.
513.
495.

463.
368.
301.
268.
263.
259.
138.
118.

58.

Totpnt

9322.
8953.
5481.
5474.
5125.
2978.
2434.
2372.
2256.
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2077
1988.
1320
1206.
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1063.

734.
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STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Punten

Plc
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Naam

Sando Verbeek

A. Welgraven

A. Welgraven

A. Welgraven
Sando Verbeek
Sando Verbeek

J. van Dijk

A. Welgraven

A. Welgraven
Remco Smoorenburg

Woonplaats

Voorst
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Voorst
Voorst
Eerbeek
Spankeren
Spankeren
Spankeren

Ringnr

1-1629211
2-8264633
7-1040165
1-1708250
1-1629099
1-1629098
2-8189506
2-8264643
8-1666675
9-1451679

Pr

12
10
12
12
11
11

9
12
10

9

8983.
8111.
7725.
7718.
7637.
7409.
7308.
7206.
6866 .
6681.
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